ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ

Об утверждении протокола Счетной комиссии

В целях определения результатов голосования по вопросам внесенных в повестку заседания первого заседания Совета депутатов сельского поселения Шугур второго созыва, руководствуясь регламентом работы Совета поселения, Совет депутатов сельского поселения Шугур   решил:
1. Утвердить протокол № 1 Счетной комиссии от 21.10.2008 «Об избрании председателя и секретаря Счетной комиссии»
2. Установить, что председателем счетной комиссии избран Евграфов Сергей Михайлович,    депутат по избирательному округу № 1,
     секретарем Счетной комиссии избрана Агафонова Юлия Михайловна,                депутат по избирательному округу № 6.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий
на заседании Совета поселения

            Ю.В.Копьев
д.Шугур
21 октября 2008 года

№ 2